
Uchwała Nr 120/371/2013 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 16 października 2013r. 

 

w sprawie powołania komisji do spraw zaopiniowania ofert 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2010, Nr 234 poz. 1536 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuje się komisję do spraw zaopiniowania ofert w składzie: 
1) Bożena Szewczyk – Skarbnik Powiatu,  
2) Tomasz Podsiadło – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie, 
3) Bogumiła Pertek – Pracownik Socjalny w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostródzie, 
4) Małgorzata Konczanin-Szafraniec – Referent w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ostródzie, 
5) Irena Jara - członek Zarządu Powiatu w Ostródzie, 
6) Magdalena Klukowska - Przedstawiciel rady organizacji pozarządowych powiatu 

ostródzkiego, 
7) Jacek Tracz - Przedstawiciel rady organizacji pozarządowych powiatu ostródzkiego. 

2. Celem komisji jest zaopiniowanie ofert zgłoszonych do konkursów na realizację zadań 
z zakresu pomocy społecznej: 

1) prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego dla 44 
wychowanków w Szymonowie, 

2) prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Molzie, 
3) prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Szyldaku, 
4) prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Morągu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta Ostródzki  .................................................. 

2. Stanisław Brzozowski  – Wicestarosta   .................................................. 

3.   Irena Jara – Członek Zarządu                                              …..............................................  

4.   Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu                                 … …......................................... 

5.   Bogdan Głowacz– Członek Zarządu                                    …………………………….……        


	Zarządu Powiatu w Ostródzie
	z dnia 16 października 2013r.
	w sprawie powołania komisji do spraw zaopiniowania ofert
	1. Powołuje się komisję do spraw zaopiniowania ofert w składzie:
	2. Celem komisji jest zaopiniowanie ofert zgłoszonych do konkursów na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej:
	1) prowadzenie placówek opiekuńczo – wychowawczych typu socjalizacyjnego dla 44 wychowanków w Szymonowie,
	2) prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Molzie,
	3) prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Szyldaku,
	4) prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Morągu.
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

